
Delibera nr 20/23 del Consiglio Regionale nr 6/23 del 20/12/2023 

 

  

 

Padova, 20/12/2023 
 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 20/23 
 

 
OGGETTO: Struttura Tecnica e relativi compensi 2024 
 

 
 

Il CONSIGLIO REGIONALE 
 

considerata la gestione delle incombenze tecniche per formazione, attività tecniche e rap-
presentative di carattere istituzionale 
 

DELIBERA 
 
di definire la nuova struttura tecnica per l’intero anno 2024 ed i relativi compensi, come da 
allegato. 
 
 
         
          IL SEGRETARIO REGIONALE                               IL PRESIDENTE CR VENETO 
                    Ivano Sacchetto       Francesco Uguagliati 
       
 

 



Nome Incarico

AGOSTINI ENZO Fiduciario Tecnico Regionale      6.000,00 € 

ROSSI MICHELE Assistente FTR 1.300,00 €     
RESPONSABILI DI SPECIALITA'

ROSSI MICHELE Referente Settore Velocità 1.500,00 €     

LAHBI FAOUZI Referente Settore Corsa Mezzofondo - Fondo 1.500,00 €     

LAZZARIN ENRICO Referente Settore Salti 1.500,00 €     

ROVERATO RENZO Referente Settore Lanci 1.500,00 €     

TOMMASELLI ALESSANDRO Referente Settore Prove Multiple 1.200,00 €     

BENEDETTI ADRIANO Referente Settore Ostacoli 1.500,00 €     

CALORE FILIPPO Referente Settore Marcia 1.200,00 €     

CHIARELLO MARCO Collaborazione preparazione materiale attività di aggiornamento e formazione tecnici 1.200,00 €     

ALOE DANIELE Referente Settore Attività Master 250,00 €        

COLLABORATORI RESPONSABILI DI  SPECIALITA'

MURARO LORENZO Ostacoli - Gestione raduni e rappresentative cadetti/e 250,00 €        
DAL MAGRO ELIO Mezzofondo / Corsa in Montagna 250,00 €        
FACCIN GIANNI Mezzofondo 250,00 €        
VESENTINI SERGIO Lanci - Collaborazione preparazione materiale attività di aggiornamento e formazione tecnici 250,00 €        

FIDUCIARI TECNICI PROVINCIALI

CORTE STEFANO Fiduciario Tecnico BELLUNO 500,00 €        
DELTON SANDRO Fiduciario Tecnico TREVISO 500,00 €        
BARCARO ROBERTO Fiduciario Tecnico ROVIGO 250,00 €        
ROSSI MICHELE Fiduciario Tecnico VICENZA 500,00 €        
BERETTA MATTIA Fiduciario Tecnico PADOVA 500,00 €        
SOLONE LUCA Fiduciario Tecnico VENEZIA 500,00 €        
RINALDI ANDREA Fiduciario Tecnico VERONA 500,00 €        

TECNICI ABILITATI FORMAZIONE CORSO ISTRUTTORI e pre corso

AGOSTINI ENZO

BENEDETTI ADRIANO

BORDIGNON MICHELE

CESTONARO SERGIO

CHIARELLO MARCO

CORTE STEFANO

DAL MAGRO ELIO

GROSSELLE STEFANO

LAHBI FAOUZI

LAZZARIN ENRICO

MARCON MIRKO

MENEGHIN ANDREA

PAESOTTO CHIARA

ROSSI MICHELE

ROVERATO RENZO

TOMMASELLI ALESSANDRO

VESENTINI SERGIO

BERNARDONI PIETRO

BORDIGNON MICHELE

CARLI SILVIA

CHEMELLO RENZO

FRANZON FRANCESCA

LAZZARO ALBERTO

MARCON MIRKO

MENEGHIN ANDREA

NEGRINI PAOLO

PALAZZO MARCELLO

ROCCO LARA

ROGNINI LIDIA

SACCON ALESSANDRO

SPIGAROLO DAVIDE

Gettoni a presenza  - compenso per prestazione

120,00 €        
Esame corso istruttori (4 ore) 60,00 €          
Presenza a raduni e rappresentative  mezza giornata/giornata intera € 50 / € 80
Delegato dei tecnici alle manifestazioni 35,00 €          
Pubblicazioni nella rivista on line “dispense tecniche” di un lavoro 150,00 €        

Rimborso trasferta

Rimborso km + pedaggio autostradale € 0,27 Km

STRUTTURA TECNICA REGIONALE FIDAL VENETO 2024

Attività di formazione ed aggiornamento, corso istruttori – pre corso istruttori (4 ore con produzione materiale)

TECNICI COLLABORATORI STRUTTURA TECNICA REGIONALE


